10 Th. J . Scherg , Die Rulandsche Handschriftensammlung S . iy ö .
Ch. R u e p p re c h t, Die älteste Geschichte der Universitätsbibliothek München S.24I5.

Jo h annes Plüm el In g o ls ta ten sis , | liberalium studiorum ac philo- f - iR- 
sophie magister, | sacre theologie licenciatus, studii | generalis prefati loci 
collegiatus et | in venerabili collegio artistarum | ibidem decanus, reg is tra - 

15 v it omnes j et singulos libros lib ra rie  p re fa ti | collegii in hanc que 
seq u itu r  formam. |

Primo. Quilibet liber in sui prin-1 cipio depicta habet arma collegii | artista
rum tali differencia, quod omnes | regales signati sunt armis eiusdem | col
legii, que sunt ymago sancte | Katherine cum scuto quadrato armorum | domus 

20 Bavarie ad pedes, alii vero | minores signantur eadem beate | Katherine ymagine 
cum simplice | scuto ducatus Bavarie, quemadmodum | eorundem armorum 
differencia in huius | registri principio hic a latere pictura [ demonstratur.

Secundo. Quilibet [ liber circa arma huiusmodi continet | scripturam: ,Iste 
liber est facultatis | artium studii Ingolstatensis. Jo. Altenbeck, | universi- 

25 tatis notarius, subscripsit.“ |
Tercio. Quilibet liber in decimo folio | marginis inferioris continet hanc 

scripturam: | | ,Sapiendam atque doctrinam stulti despi-1 ciunt. Proverbiorum /■ i v- 
primo.“ |

Quarto. Quilibet liber in fine habet | hoc scriptum: ,Finem loquendi pariter |
30 omnes audiamus. Deum time | et mandata eius observa. Jo. Stain, | bidellus 

et notarius publicus, subscripsit.“ |
Quinto. Quilibet liber, prout sequitur, | descriptus est per circumstancias | 

exteriores, videlicet quantitatis | papiri, impressure ac cooperture | et pul- 
peti, in quo quilibet liber lo- | catur, per rubrum versale, quod post- | ponitur 

35 descriptioni cuiuslibet. |
Quod quidem registrum in papiro de- | scriptum per memoratumque domi- | 

num decanum cum continencia [ omnium et singulorum predicti coi- | legii 
librarie librorum confectum | ipse dominus decanus michi | Johanni Alten
beck, notario pub- | lico prefatique studii Ingolstatensis | schribe iurato, ad 

40 aptius in per- | gamenum conscribendo redigendum | et distincte rubrican- 
dum tradidit | et transsumendum mandavit, anno | Domini millesimo qua- 
dringen-. | tesimo nonagesimo secundo, die | vero prima mensis Octobris, | 
pontificatus domini Alexandri pape | sexti anno primo. ||
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/. 2 ü - In theologia. |
Liber continens penthate(u)cum Moysi | cum libris Josue, iudicum, Ruth